
ZARZĄDZENIE NR 468/22 
BURMISTRZA PAJĘCZNA 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego 
w Pajęcznie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia Nr 300/21 Burmistrza Pajęczna z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w  Pajęcznie, zmienionym Zarządzeniem 
Nr 340/21 Burmistrza Pajęczna z dnia 22 lipca 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian 
w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu  Miejskiego w Pajęcznie, Zarządzeniem nr 403/22 
Burmistrza Pajęczna z dnia 20 stycznia 2022 r w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu  Miejskiego w Pajęcznie oraz  Zarządzeniem nr 414/22 Burmistrza 
Pajęczna z dnia 1 marca 2022 r w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym 
Urzędu  Miejskiego w Pajęcznie wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §20 po pkt 34 dodaje się kolejne punkty, tj: „W zakresie utrzymania dróg gminnych: 
35) zarządzanie siecią dróg gminnych, ulic i chodników; 
36) prowadzenie ewidencji dróg gminnych; 
37) przygotowywanie projektów zezwoleń o umieszczaniu reklam w pasach drogowych dróg 

gminnych i nadzór nad ich prawidłowym ustawieniem; 
38) nadzór nad właściwą eksploatacją /bieżące i gruntowne remonty/ dróg gminnych; 
39) współdziałanie z innymi zarządcami dróg znajdujących się na terenie Gminy Pajęczno w ich 

prawidłowym utrzymaniu oraz ustaleniu zasad organizacji ruchu; 
40) nadzór nad prawidłowym funkcjonowaniem oznakowania poziomego i pionowego dróg i ulic, 

występowanie o zmiany organizacji ruchu na drogach administrowanych przez gminę; 
41) opracowywanie projektów organizacji ruchu drogowego; 
42) przygotowywanie opinii dla stałej i czasowej organizacji ruchu drogowego; 
43) współpraca z przedsiębiorstwem PKP odnośnie należytego funkcjonowania i oznakowania 

przejazdów kolejowych; 
44) nadzór nad utrzymaniem porządku w pasie drogowym poza terenem zabudowanym miasta 

oraz na terenie sołectw; 
45) nadzór nad drzewostanem w pasie drogowym dróg gminnych- sporządzanie rocznych planów 

usuwania zakrzaczenia, wycinki drzew zagrażających bezpieczeństwu i starych oraz planowanie 
nowych nasadzeń; 

46) przygotowywanie decyzji w sprawie wejścia w pas drogowy, jego zajęcie, lokalizację 
obiektów nie związanych z gospodarką drogową, reklam, naliczanie opłat oraz dokonywanie 
odbiorów po zakończonych pracach mających na celu przywrócenie pasa drogowego do stanu 
pierwotnego; 

47) przygotowywanie uzgodnień projektów budowlanych dotyczących pasa drogowego; 
48) współpraca z radnymi Rady Miejskiej w zakresie zarządzania drogami wewnętrznymi 

i drogami dojazdowymi do pól; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69626037-F206-4254-ABE2-F8F01CCA8B7E. Podpisany Strona 1 z 2



49) przygotowywanie zezwoleń na korzystanie z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych 
na terenie Gminy Pajęczno, administrowanych przez Gminę Pajęczno w tym planowanie 
remontów istniejących przystanków autobusowych, budowy nowych oraz dbanie o utrzymanie 
czystości na tych obiektach; 

50) występowanie z wnioskami do zarządcy dróg powiatowych, drogi krajowej odnośnie ujęcia 
w planach inwestycyjnych tych podmiotów jak największego zakresu robót remontowych 
i budowlanych poprawiających stan techniczny tych dróg; 

51) planowanie i przygotowanie zakresu organizacji zimowego utrzymania dróg gminnych oraz 
nadzór na jego realizacją;” 
2. W §22 ust 1 skreśla się punkty od 12 do 28. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Pajęczno. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Burmistrz Pajęczna 
 
 

Piotr Mielczarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69626037-F206-4254-ABE2-F8F01CCA8B7E. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 35
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 36
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 37
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 38
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 39
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 40
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 41
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 42
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 43
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 44
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 45
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 46
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 47
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 48
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 49
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 50
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 51

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


